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03/03/2022 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Fiscalização Secretaria de Saúde Pública 9:40 11:50 2:10 59.712      59.738     21

03/03/2022 Felipe Simão Gomes ROSEMAR AMORIM O.C.DA SILVA Gabinete Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos PMPG 15:30 16:40 1:10 59.738      59.764     26

04/03/2022 Felipe Simão Gomes Marcos Camara Gabinete no. 18 - Pav, VER. - 2o. Andar Santos Santos Visita 6o Batalhão da Polícia Militar de Santos 9:00 12:45 3:45 59.764      59.832     68

04/03/2022 Felipe Simão Gomes Paula Carvalho Anastácio Gabinete No. 05 - Pav. VER 1o. Andar MIRIM Paço Municipal  Secretaria de Saúde Pública 15:10 16:50 1:40 59.832      59.858     26

07/03/2022 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Santos Santos Visita Câmara Santos/ Fiscalixzação USAFA Ribeirópolis 9:30 14:30 5:00 59.858      59.939     81

08/03/2022 Felipe Simão Gomes Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Envio de Ofícios ao Executivo Municpal 14:30 16:00 1:30 59.939      59.965     26

09/03/2022 Felipe Simão Gomes João Augusto Rios Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Envio de Ofícios ao Executivo Municpal 9:30 11:10 1:40 59.965      59.992     27

10/03/2022 Felipe Simão Gomes Maria Cremilda Couto Gabinete no. 21 - Pav VER - 2o. Andar Vila Antartica Bairro Vila Antárica Visita USAFA Antartica 15:00 15:50 0:50 59.992      60.010     18

09/03/2022 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo ABASTECER CARRO OFICIAL 15:51 16:22 0:31 60.010      60.017     7

10/03/2022 Felipe Simão Gomes Marcelo Cabral Chuva Zeladoria Jardim Glória Bairro Jd. Glória Aquisição de materiais para manutenção do Prédio 9:30 10:20 0:50 60.017      60.026     9

10/03/2022 Felipe Simão Gomes José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Envio de Ofícios ao Executivo Municpal 10:30 11:40 1:10 60.026      60.051     25

10/03/2022 Felipe Simão Gomes Wesley Wendel de Souza Martins Financeiro Forte Bairro Forte Postagem de Documento 16:00 16:40 0:40 60.051      60.059     8

11/03/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Visita à Secretaria de  e Secretaria deHabitação e SEAD 9:30 11:00 1:30 60.059      60.084     25

11/03/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Tupi Bairro Tupi Visita as novas dependências da  Delegacia de Polícia Civil 14:10 16:00 1:50 60.084      60.099     15

14/03/2022 Felipe Simão Gomes Rômulo Brasil Rebouças Gabinete 04 - Pav VER - 1o. Andar Itanhaém Itanhaém Visita Secretaria de Desenvolvimento Econômico de Itanhaém 9:30 11:30 2:00 60.099      60.197     98

14/03/2022 Felipe Simão Gomes Renata Zabeu Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Vila Sonia Bairro Vila Sonia Encerramento da Semana da Mulher - PIC V. Sonia 14:00 15:30 1:30 60.197      60.213     16

15/03/2022 Felipe Simão Gomes Glaucia Flores FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Entrega de documentos Banco do Brasil 14:00 14:30 0:30 60.213      60.219     6

 18/03/2022 Felipe Simão Gomes Eloy Robson Catão Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos Entrega de Ofícios 7:00 16:50 9:50 60.219      60.282     63

21/03/2022 Felipe Simão Gomes Michele Quintas Gabinete no. 10 - Pav. VER - São Paulo São Paulo Visita ALESP + abastecimento 9:10 11:50 2:40 60.282      60.432     150

23/03/2022 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Reunião com Chefe de Gabinete 9:40 13:00 3:20 60.432      60.459     27

23/03/2022 Felipe Simão Gomes ROSEMAR AMORIM O.C.DA SILVA Gabinete Presidência Quietude Bairro Quietude Base GCM - entrega de ofícios 16:00 16:50 0:50 60.459      60.475     16

24/03/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Visita Secretaria de Obras 9:30 11:45 2:15 60.475      60.501     26

24/03/2022 Felipe Simão Gomes Eloy Robson Catão Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar MIRIM Paço Municipal Reunião Gabinete da Sra. Prefeita 14:00 16:10 2:10 60.501      60.528     27

25/03/2022 Felipe Simão Gomes Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Envio de Ofícios ao Executivo Municpal + Correio Forte 10:40 12:00 1:20 60.528      60.555     27

28/03/2022 Felipe Simão Gomes Wesley Wendel de Souza Martins Financeiro Forte Bairro Forte Postagem de documento 10:00 10:45 0:45 60.555      60.563     8

28/03/2022 Felipe Simão Gomes João Augusto Rios Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Santos Santos Retirada de Medalha Cezário Reis Lima 11:30 13:10 1:40 60.563      60.621     58

28/03/2022 Felipe Simão Gomes Jéssica Oliveira Gabinete no. 06 - Pav. VBR - 1o. Andar Boqueirão Bairro Boqueirão Fiscalização Hospital Irmã Dulce 15:00 16:40 1:40 60.621      60.630     9

29/03/2022 Felipe Simão Gomes Jéssica Oliveira Gabinete no. 06 - Pav. VBR - 1o. Andar Samambaia Bairro Samambaia Visita USAFA Pq. Américas+ START+ Prefeitura 10:00 11:00 1:00 60.630      60.667     37

30/03/2022 Felipe Simão Gomes Caroline Pereira Binato Vila Sonia São Vicente Bairro Vila SOnia Participação no Parlamento Jovem 8:30 9:20 0:50 60.667      60.685     18

30/03/2022 Felipe Simão Gomes ROSEMAR AMORIM O.C.DA SILVA Gabinete Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos PMPG 14:20 15:30 1:10 60.685      60.711     26

31/03/2022 Felipe Simão Gomes José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Envio de Ofícios ao Executivo Municpal 10:30 12:00 1:30 60.711      60.737     26

31/03/2022 Felipe Simão Gomes Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Protocolar Ofícios no Executivo Municpal 8:55 10:00 1:05 60.737      60.764     27
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